「臺東縣太麻里鄉資源回收物品變賣」公告

主旨：公告「臺東縣太麻里鄉資源回收物品變賣」，請踴躍參加投標。

公告事項：

一、 變賣方式：公開標售變賣，變賣及分項方式詳投標須知補充說明。

二、 投標廠商資格：

1. 登記有案之資源回收業者，且領有應回收廢棄物回收業登記證，登記

主要回收項目：應包含廢鐵容器、廢鋁容器、廢紙容器、廢塑膠容

器..等至少三項以上，並依法設置之合格儲存〈分類〉場之回收商，

以上並附相關證明文件。

2. 投標廠商公司或分公司須設籍台東縣〈含稅籍在內〉。

三、本案履約期間自契約簽訂日起至 115年 12月 31日止(共計 2年)。

四、投標方式：有意投標者，請於 113年 12月 2日下午 17時前以郵遞方

式寄至太麻里郵政 21號信箱（以郵政信箱收件時間戳為憑）或以專

人親自送達本機關（收發室）投標，如有延誤，應自行負責。

五、開標日期及地點：訂於 113年 12月 3日上午 9時於本所二樓會議室

(臺東縣太麻里鄉泰和村民權路 58號)開標。

六、變賣底價：訂底價，但不公告底價。

七、其他事項詳見投標須知(可至太麻里鄉公所全球資訊網-公告訊息項下

下載 https://www.taimali.gov.tw/home/)

八、投標廠商如有疑問，請洽本所清潔隊陳隊長，電話：089-780637 分

機 11。